catalecticici (Alcaicae ST I versus= ALC 11S) scanduntur sic, HIP tertius IO apo meizonos DA : DIOM , AG 3, 520,19
nona ode metrum Alcaicum (Alcaicam strophen I) habet et scanditur per quaternos versus : DIOM , AG 3, 520,28
tertius (Alcaicae strophae I versus= Alcaicus 9S) scanditur sic, duo hippi tertii et semipes : DIOM , AG 3, 520,32
quartus (Alcaicae strophae versus= Alcaicus 10S) scanditur sic, choriambus paeon tertius SP : DIOM , AG 3, 520,34
hoc metrum (ALC ST I) ab Horatio conpo itum alio genere scanditur, quod constat ex tribus ALC : DIOM , AG 3, 521, 1
alii sic (Alcaicam ST I) scandunt, ex P. ralicis tribus : DIOM , AG 3, 521,33
vicesima quarta ode Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur : DIOM , AG 3, 522,24
vicesima quinta ode idem metrum (ALC ST I) habet et similiter scanditur : DIOM , AG 3, 522,29
vicesima septima ode Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur : DIOM , AG 3, 522,33
vicesima nona ode Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur : DIOM , AG 3, 523, 2
tricesima secunda ode Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur : DIOM , AG 3, 523,12
tricesima quarti ode Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur : DIOM , AG 3, 523,19
Prima ode (L.2) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur : DIOM , AG 3, 523,26
tertia ode (L.2) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur : DIOM , AG 3, 523,30
quinta ode (L.2) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur : DIOM , AG 3, 523,34
septima ode (L.2) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur : DIOM , AG 3, 524, 1
nona ode (L.2) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur : DIOM , AG 3, 524, 5
undecima ode (L.2) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur : DIOM , AG 3, 524, 9
tentis decima ode (L.2) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur : DIOM , AG 3, 524,14
quarta decima ode (L.2) hoc idem metrum (Alcaicum= ALC ST I) habet et similiter scanditur : DIOM , AG 3, 524,17
sexta decima ode (L.2) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod similiter supra dictis scandit : DIOM , AG 3, 524,22
octava decima ode (L.2) Alcaicum N (ALC ST I) habet, quod Alcaici modo supra dicto scanditur : DIOM , AG 3, 524,34
Prima ode (L.3) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod similiter scanditur : DIOM , AG 3, 525, 2
duodecima ode (L.3) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur : DIOM , AG 3, 525,29
octava decima ode (L.2) Alcaicum K (ALC ST I) habet, quod Alcaici modo supra dicto scanditur : DIOM , AG 3, 525,36
sexta decima ode (L.3) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur : DIOM , AG 3, 526, 2
octava decima ode (L.3) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur : DIOM , AG 3, 526, 8
vicesima prima ode (L.3) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur : DIOM , AG 3, 526,16
vicesima quarta ode (L.3) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur : DIOM , AG 3, 526,25
ninta ode (L.4) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur : DIOM , AG 3, 527, 2
nona ode (L.4) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur : DIOM , AG 3, 527,17